2

Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30 декабря 2025 года

	№ 1352

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района
от 19 декабря 2018 года № 2481
«Об утверждении Положений об установлении системы оплаты труда и социальной защищенности работников муниципального казенного учреждения «Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления Кондинского района»

Руководствуясь статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом Кондинского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района                             от 19 декабря 2018 года № 2481 «Об утверждении Положений об установлении системы оплаты труда и социальной защищенности работников муниципального казенного учреждения «Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления Кондинского района» следующее изменение:
Таблицу 2 пункта 2.2 раздела II приложения 1 к постановлению дополнить строкой следующего содержания:
«
	начальник отдела по планированию и анализу деятельности учреждений
	16 811

 ».
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава района

	А.В.Зяблицев

[bookmark: _GoBack]
са/Банк документов/Постановления 2025
image1.jpeg